АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.04.2020                              д. Александровка                              № 07

Об   утверждении   перечня   должностей   муниципальной   службы   в   администрации _Александровского сельсовета,    при    назначении    на   которые    граждане    и    при    замещении    которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Красноярского края  от 07.07.2009 №8-3542 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах» в редакции Закона Красноярского края от 26.03.2020 N9-3760"О внесении изменений в Закон края "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о расходах"
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Александровского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложения .
2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Александровские вести».

И.о. Главы сельсовета                                      И.С.Голубева

Приложение
к постановлению главы сельсовета
от  16.04.2020     № 07

Перечень должностей муниципальной службы
в администрации Александровского сельсовета

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Специалисты
	Старшая
	Главный специалист

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая
	Главный бухгалтер